Администрация муниципального образования
Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26 ноября 2010 года                        № 159

О внесении изменений в постановление № 166

от 23.12.2009 года «Об организации доступа к

информации о деятельности органов местного

самоуправления муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

                   В целях организации более широкого доступа населения к информации о деятельности органов местного самоуправления, администрация муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Внести изменения в пункт 3 постановления № 166 от 23.12.2009года изложив его в следующей редакции:

  «3 Установить, что информационный материал считается опубликованным в случае его размещения не менее чем в одном из следующих информационных источников:

-информационная, общественно-политическая газета Приозерского района «Вести Приозерья»;
-общественно – информационный еженедельник  «Приозерские ведомости»;

- районная газета «Красная звезда»;

- приложение к районной газете «Красная звезда»  - «Приозерский край»;

-официальный сайт администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области – www.admingromovo.ru;

-размещение на стенде официальной информации администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

   Глава администрации:                                                                     Л.Ф.Иванова

Исп.Горюнова О.Н. – тел.99-447
Разослано: 2 – в дело